保護者様

プレスクールのご案内

秋冷の候、立冬が過ぎ、木々の葉もすっかり色づいています。日増しに冬の足音が
近づくようです。貴家におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃
から本校の教育実践に対して関心をお寄せいただき誠にありがとうございます。
下記のような日程で開催させていただきますので、ご確認の上ご来校ください。
時節柄風邪など召されませんようご留意ください。 敬具

記

１ 日 時 平成２２年１１月２６日（金）
受 付 １０時１５分～１０時３０分
説 明 １０時３０分～１０時４０分
体験授業 １０時４０分～１１時２０分
給食試食 １１時３０分～１２時３０分
（個別相談 １０時４０分～１１時２０分）

２ 会 場 岐阜聖徳学園大学附属小学校 講堂
３ 内 容 （１）体験授業 国語／情報(コンピュータ）

（２）給食試食
６年生とふれあいながら給食を食べていただきます

（３）出願方法確認・個別相談
４ その他 ①【参加者カード】を受付にてご記入ください。

（既にご提出の場合は必要ありません）
②駐車場は小学校の正面となります。係員の指示に従っ
て駐車ください。
③上履きをご持参ください。
④受付にてお子さんをグループ分けさせていただきます。
（２グループに分かれて体験授業を行います）

【問い合わせ先】
岐阜聖徳学園大学附属小学校
担当 宮部和男

電話０５８-２７９-０８０５